２０２３年７月

特急分析料金改定のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日ごろは格別のお引

き立てを賜り、誠にありがとうございます。

さて、このたび測定バッジの特急分析料金につきまして２０２３年８月１日よ

り、料金改定をさせていただく運びとなりましたので、お知らせいたします。

弊社では、価格維持のために様々な努力を続けてまいりましたが、分析コスト

の高騰により従来の価格を維持することが困難となりました。

お客様にはご負担とご迷惑をおかけし誠に恐れ入りますが、ご了承賜りますよ

う何卒お願い申し上げます。

敬具

記

２０２３年７月３１日受付分まで

【改定前】 ２，２００円／個 （税込み）

２０２３年８月１日受付分より

【改定後】 ３，３００円／個 （税込み）

以上

（株）ＭＣエバテック内

（一財）ベターリビング分室

TEL:029-886-7456